
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16 / 2021 
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie powierzenia funkcji administratora konta Gminy Miasta Gostynina 

 
 
 

 Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 Upoważniam Panią Iwonę Dębowską – Naczelnika Wydziału Zamówień 
Publicznych Urzędu Miasta Gostynina do pełnienia funkcji administratora (tzw. 
supervisora) konta Gminy Miasta Gostynina na platformie www.ezamowienia.gov.pl 
oraz do zarządzania tym kontem. 
 
 

§ 2. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3. 
 

          Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Miasta 
Gostynina. 
 


